
UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

VISTO:
La Nota N° 411/14 de la Secretaría de Extensión de la Unidad Académica Río

Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que los participantes de la
actividad de extensión denominada "Curso de Capacitación y Actualización de la arqueología
de Santa Cruz, orientado a los guías de pesca", se trasladen al paraje Güer Aike el próximo
18 de octubre de 2014, en el horario de 10:00 a 19:00 hs;

QUE los participantes se movilizarán en el vehículo institucional, siendo necesario
realizar los trámites de seguro correspondiente;

QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

RIO GALLEGOS, 1 6 Del 2014

POR ELLO:

EL VICE DECANO A CARGO DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS

DI S P O N E:

ARTIcULO 1°._ AUTORIZAR a los participantes de la actividad de extensión denominada
"Curso de Capacitación y Actualización de la arqueología de Santa Cruz, orientado a los
guías de pesca", a trasladarse al paraje Güer Aike el próximo 18 de octubre de 2014, en el
horario de 10:00 a 19:00 hs.-
ARTICULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los
recaudos administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a
los participantes indicados en el Anexo de la presente.-
ARTICULO 3°._ Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Secretaría de Extensión, Mesa de Entradas y Archivo, cumplido,
ARCHIVESE.-

~---
_ Arq. GIIIII,""o Melga"
,.. ~ Va Decano
UNPA UNPA- UARG

DISPOSICION



UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla AuatraJ

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE DNI FECHA DE NACIMIENTO
Gaston Orazola 25.813.296 27/10/1977
Hernan Dario 13.143.467 14/09/1959
Diego Hernan Peralta 24.366.769 16/01/1975
Carlos José Trejo 20.921.189 05/07/1969
Luciano Tomás Arata 37.942.451 08/12/1994
Julian Eduardo Escalada 26.975.121 17/11/1978
Juan Manuel Biott 30.999.082 25/06/1984

.~ Flavia Elena Carballo Marina 12.182.226 17/01/1959
~,\I\Silvana Laura Espinosa 18.398.528 17/06/1967

\~~~

;):
.~~

~,

W
• r"

o


	Page 1
	Titles
	UNPA 
	,.. ~ Va Decano 
	~--- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNPA 
	o 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



